
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

平 成 29 年 度

収入の部 （単位：円）

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 2,200,000 1,341,580 0

2 研 修 費 700,000 1,747,126 0

3 広 報 費 2,300,000 1,269,828 0

4 広 聴 費 300,000 0 0

5 要請・陳情活動費 300,000 0 0

6 会 議 費 300,000 0 0

7 資 料 作 成 費 500,000 66,991 0

8 資 料 購 入 費 600,000 401,584 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 1,200,000 86,383 0

11 通信運搬・自動車燃料費 1,100,000 397,175 0

計 9,500,000 5,310,667 0

（単位：円）

うち交付金 （単位：円）

5,310,667 4,189,333

差　　　 引

0

0

66,991

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

9,500,000

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

区　　分 予算額

収 入 済 額

9,500,000

新政会

5,310,667 4,189,333

397,175 702,825

9,500,000 5,310,667 4,189,333

交 付 額 支 出 額

0 300,000

433,009

0

0

0 300,000

0 300,000

1,341,580

備　　考

差　引 備　考

差　　引

0

予　算　額

9,500,000

0

0 0

858,420

9,500,000

支　出　済　額

9,500,000

0

86,383

1,747,126 -1,047,126

1,269,828

401,584 198,416

0

1,113,617

1,030,172



別記第９号様式

29 4 10 0 0 収入 政務活動費（前期分） 4,200,000 0 4,200,000

29 5 1 1 7 資料作成費 印刷製本費 0 4,321 4,195,679

29 5 8 2 2 研修費 出席者負担金・会費 0 60,000 4,135,679

29 5 8 2 2 研修費 旅費 0 131,040 4,004,639

29 5 8 2 2 研修費 振込料 0 864 4,003,775

29 5 19 0 0 収入 政務活動費（前期分） 500,000 0 4,503,775

29 5 31 3 7 資料作成費 印刷製本費 0 9,147 4,494,628

29 6 19 4 1 調査研究費 旅費 0 955,920 3,538,708

29 6 30 5 7 資料作成費 印刷製本費 0 2,646 3,536,062

29 7 4 6 2 研修費 出席者負担金・会費 0 120,000 3,416,062

29 7 4 6 2 研修費 旅費 0 159,540 3,256,522

29 7 4 6 2 研修費 振込料 0 864 3,255,658

29 7 25 7 2 研修費 出席者負担金・会費 0 50,000 3,205,658

29 7 25 7 2 研修費 旅費 0 49,080 3,156,578

29 7 25 7 2 研修費 振込料 0 864 3,155,714

29 7 31 8 7 資料作成費 印刷製本費 0 5,774 3,149,940

29 8 1 9 1 調査研究費 旅費 0 409,260 2,740,680

29 8 31 10 7 資料作成費 印刷製本費 0 2,646 2,738,034

29 9 22 11 1 調査研究費 旅費 0 -23,600 2,761,634

29 9 26 12 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 30,110 2,731,524

29 9 26 12 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 20,561 2,710,963

29 9 26 13 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 62,598 2,648,365

29 9 26 13 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 23,422 2,624,943

29 9 26 14 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 18,204 2,606,739

29 9 26 14 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 19,636 2,587,103

29 9 26 14 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 15,114 2,571,989

29 9 29 15 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 15,170 2,556,819

29 9 29 15 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 8,126 2,548,693

29 9 29 15 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 23,531 2,525,162

29 9 29 16 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 17,928 2,507,234

29 9 29 16 10 事務所費 消耗品等事務費 0 995 2,506,239

29 9 29 16 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 17,058 2,489,181

29 9 29 16 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 14,192 2,474,989

29 9 29 17 3 広報費 ウェブページ掲載代 0 64,800 2,410,189

29 9 29 17 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 15,980 2,394,209

29 10 2 18 7 資料作成費 印刷製本費 0 9,077 2,385,132

29 10 23 0 0 収入 政務活動費（後期分） 4,800,000 0 7,185,132

29 10 31 19 7 資料作成費 印刷製本費 0 7,822 7,177,310

29 11 7 20 3 広報費 広報誌（紙） 0 721,440 6,455,870

費　　　目 収　入 支　出 残　額 備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

使途区分
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別記第９号様式

費　　　目 収　入 支　出 残　額 備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

使途区分

29 11 7 20 3 広報費 送料（折込料含む） 0 414,288 6,041,582

29 11 15 21 2 研修費 旅費 0 240,240 5,801,342

29 11 20 22 2 研修費 出席者負担金・会費 0 30,000 5,771,342

29 11 30 23 7 資料作成費 印刷製本費 0 10,657 5,760,685

29 12 25 24 2 研修費 出席者負担金・会費 0 210,000 5,550,685

29 12 25 24 2 研修費 振込料 0 864 5,549,821

30 1 4 25 7 資料作成費 印刷製本費 0 2,914 5,546,907

30 1 9 26 2 研修費 旅費 0 693,770 4,853,137

30 1 31 27 7 資料作成費 印刷製本費 0 8,526 4,844,611

30 2 2 28 3 広報費 ウェブページ掲載代 0 54,000 4,790,611

30 2 2 28 10 事務所費 消耗品等事務費 0 30,901 4,759,710

30 2 2 28 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 10,638 4,749,072

30 2 28 29 7 資料作成費 印刷製本費 0 3,461 4,745,611

30 3 19 30 3 広報費 ウェブページ掲載代 0 4,500 4,741,111

30 3 19 31 3 広報費 ウェブページ掲載代 0 10,800 4,730,311

30 3 19 32 10 事務所費 消耗品等事務費 0 45,111 4,685,200

30 3 19 32 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 5,305 4,679,895

30 3 19 33 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 24,300 4,655,595

30 3 19 34 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 17,928 4,637,667

30 3 19 34 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 15,062 4,622,605

30 3 20 35 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 22,286 4,600,319

30 3 26 36 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 64,248 4,536,071

30 3 26 36 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 25,287 4,510,784

30 3 26 37 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 33,144 4,477,640

30 3 26 37 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 24,137 4,453,503

30 3 26 38 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 18,204 4,435,299

30 3 26 38 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 25,131 4,410,168

30 3 26 38 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 14,926 4,395,242

30 3 28 39 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,034 4,392,208

30 3 28 40 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 15,170 4,377,038

30 3 28 40 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 8,131 4,368,907

30 3 28 40 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 17,940 4,350,967

30 3 29 41 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 39,948 4,311,019

30 3 29 42 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 41,598 4,269,421

30 3 29 42 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 53,996 4,215,425

30 3 29 42 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 8,863 4,206,562

30 3 31 43 10 事務所費 事務機器等リース代 0 9,376 4,197,186

30 4 2 44 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 3,666 4,193,520

30 4 2 45 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 4,187 4,189,333
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